Projeto de Lei nº 64/2021

Trata-se de parecer ao projeto de lei nº 64/2021, de autoria do Sr. Prefeito
Municipal, na qual dispõe sobre autorização para abertura de crédito especial ao Orçamento
Programa 2021, no Departamento Municipal de Assistência Social, no valor de R$ 72.074,00
(setenta e dois mil setenta e quatro reais), conforme classificação constante do Anexo I, para
atendimento da atividade abaixo descrita, destinado à Associação de Proteção à Criança e ao
Adolescente de Paraguaçu Paulista – Casa Lar  Cel.  Juventino Pereira,  visando a troca do
alambrando da casa de acolhimento e a reforma do banheiro masculino.